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Suhsem natul/^uJ^jnipita,

') s ^ v . . 7 . ~>.
C \P
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, domiciiiul 3 / ^ 7 /

^ _______________  , av |jid  functia
f / j p / J M - _ 5 T B C M < _______ .

/

cunoscand prevederile art. 292 din C'odul penal privind falsul in declarapi. declar pe proprie rSspundere 
ca Tmpreuna cu tamilia" depn urnidtnarele:

* I) Prin lamilie se inpdege sopd/sopa $i copiii aflap in intrepnerea accstora.

I. Bunuri imobile 

1. Terenuri
N O T  A:
Se vor declara inclusiv celc aflate in alte pjri.

-
CT fitc^o ris*

A n u l C o ta - 4UUV1U1
T i tu la ru l1'

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) l'orestier; (3) intravilan; (4) luciu dc apa; (5) alte catcgorii dc terenuri 
extravilane, dac5 se afl3 in circuilul civil.

*2) I.a "Titular" se menponeaza. in cazul bunurilor proprii. numclc proprictarului (titularul, sopd/sopa. copilul). 
iar in cazul bunurilor in coproprietate. cota-partc $i numcle coproprietarilor.

2. Cladiri

N O T A :
Se vor dcclara inclusiv ecle aflate in alte pin.

A d rc s a  su u  z o n a C a te g o r ia *
A n u l

d o b a n d ir i i
S u p r a f a ta

p a r t e d o b a n d ir c
T i tu la ru l* '

"
157K&// W Sj)o3 JJl. C o tftr e u c i,i Wjzfl

f f rot y j f *  i f f  %

* Categoriile indicate sunt: (I) apartament; (2) casS de locuit; (3) cas& de vacanpi; (4) spapi comercialc/de 
produepe.

*2) La "Titular” se menponeaza. in cazul bunurilor proprii. numclc proprictarului (titularul. sopd/sopa. copilul). 
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-partc $i numcle coproprietarilor.

1



II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturismc, tractoare, masini agricole, salupe. iahturi $i alte mijloace de transport 

care sunt supuse inmatricularii, potrivit legii

2. Bunuri sub forma de metale prefioase, bijuterii, obieete de arta $i de cult, coleetii de arta $i 
numismatic*, obieete care fac parte din patrimoniul cultural national sau universal, a cSror valoare 
Tnsumata dep*se.ste 5.000 de euro

N O T A :
Se vor mentiona toate bunurile aflatc in proprictate, indiferent dac* ele se afla sau nu pe leritoriul Romaniei 

la momentul dedararii.

III. Bunuri mobile, a earor valoare depa$e$te 3.000 de euro fiecare, :si bunuri imobile Tnstrainate in 
ultimele 12 luni



TV. Active fmanciare

1. Conturi $i depo/ite bancare. fonduri de investifii, forme echivalentc de eeonomisirc $i investire, 
inclusiv cardurilc de credit, daca valoarca insumata a tuturor acestora depii$c$te 5.000 de euro

NOT A:
Se vor declara inclusiv cele aflate in band sau institupi fmanciare din strainatate.

Institupa care^ad^mimstreaza jipul* Valuta DeschisTn anul
—rr |■- ...... ....

Sold/valoare la 7\

____________________________________

*Categoriile indicate sunt: (1) cont curent sau echivaienle (inclusiv card); (2) depozit bancar sau 
echivalente; (3) fonduri de investifii sau echivalentc, inclusiv fonduri private de pensii sau alle sisteme cu 
acumulare (se vor declara cele aferente anultti fiscal anterior).

2. Plasamente, invcstitii dirccte $i imprumuturi acordate. daca valoarea de piafa insumata a tuturor 
acestora depase$te 5.000 de euro

N O T A:
Se vor declara inclusiv investipilc $i participirile in strainatate.

*Categoriile indicate sunt: (1) hartii de valoare definute (titluri de stat, certificate, obligafiuni); (2) 
acfiuni saupdrfisociale in societdfi comerciale; (3) imprumuturi acordate in nume personal.
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3. Alto active producatoare de venituri nete, care insumate dcpa$esc echivalcntul a 5.000 de euro pc 
an:

N O T A :
Se vor declara inclusiv celc aflate in strainatate.

V. Datorii
Debite, ipotcci, garan(ii cniise in beneficiul unui ter|, bunuri achizitionate in sistem leasing si alte 

asemenea bunuri, daca valoarea insumata a tuturor accstora depa$e$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulatc in strainatate.

VI. Cadouri, scrvicii sau avantaje primite gratuit sau subventionate fata de valoarea de pia|a, din 
partea unor persoane, organizafii, societal comerciale, regii autonome, companii/'societati na^ionale sau 
institufii publice romanesti sau straine, inclusiv burse, credite, garan{ii, decontari de cheltuieli, altele decat 
cele ale angajatorului, a caror valoare individual^ depase$te 500 de euro*
------------------------- -------------------

/■I* __ _ 1 S u rsa  v e n itn lu i: 
n u m cle , a d re sa

S erv ic iu l n r ts t a f /O b h f t i i l  
g e n e ra to r  d e  ven it

1.1. T itu lar

1.2. Sop’sopc

1.3. Copii

*Se excepteazd de la declarare cadourife §i trala(iile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si a! 11-lea

VII. Venituri ale declarantului $i ale membrilor sai de fainilie, realizate in ultimul an fiscal incheiat 
(potrivit art. 41 din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, eu modificarile $i completarile ulterioare)

NOTA:
Sc vor declara inclusiv veniturile provenite din strainatate.
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7.3. Copii

8. Venituri din alte surse
8.1. Titular

8.2. Soysope

8.3. Copii

Prezcnta declaratie constituie act public $i raspund potrivit Icgii penalc pentru inexactitatea sau 
caracterul incomplctal datelor tnentionate.

Data completarii

.......

6


